1

В комитет по финансам администрации
Ханты-Мансийского района

от Павлова Ивана Ивановича
(ФИО (последнее – при наличии) гражданина,
направляющего обращение)
628007, г.Ханты-Мансийск, ул.Мира дом 26, кв.2
(почтовый адрес заявителя, по которому
должен быть направлен ответ)
89048852650
(контактный телефон заявителя)

[bookmark: P315]ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу дать разъяснение об установленной ставке по налогу                     на имущество физических лиц в 2020 году в отношении объекта недвижимости.
ИНН 8601020817
Кадастровый номер объекта недвижимости 86:02:0707002:701
Адрес (место расположения) объекта недвижимости:

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, ДНТ «Черемхи», 2-я Линия, 47

	Разрешенное использование объекта недвижимости: для ведения дачного хозяйства
	Кадастровая стоимость объекта недвижимости: 83 197,83 руб.

	Результат муниципальной услуги прошу выдать (направить) (отметить нужное):

· при личном обращении в уполномоченный орган
· при личном обращении в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
· посредством почтовой связи
· на адрес электронной почты  _______________________________________
(указать адрес электронной почты)

Приложение: отсутствуют (при наличии – перечислить)

Дата 10.04.2021 подпись Павлов расшифровка подписи Павлов
[bookmark: _GoBack](для физических лиц)